ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ СВЯЗИ РОССИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 '/'X  г. г. Москва № #/<?*>

О перспективном плане работы ЦК
Профсоюза работников связи России
на 2017 год

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перспективный план работы ЦК Профсоюза работников связи
России на 2017 год. (Прилагается)

2. Направить перспективный план работы ЦК Профсоюза работников связи
России на 2017 год в территориальные, межрегиональные организации
Профсоюза, членам Центрального комитета, членам Контрольно
ревизионной комиссии Профсоюза.

3. Контроль за выполнением перспективного плана работы возложить на
Киндякову Н.И. — Секретаря ЦК — заведующего Организационным отделом
Профсоюза.

7

Председатель Профсоюза А.Г. Назейкин